Проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Положение о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу городского округа Тольятти, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти
от 20.03.2013 №1147»
Рассмотрев представленный мэрией проект изменений в Положение о порядке внесения проектов муниципальных  правовых актов в Думу городского округа Тольятти, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти от 20.03.2013 №1147,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума
решила:

1. Внести в Положение о порядке внесения проектов муниципальных  правовых актов в Думу городского округа Тольятти, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти от 20.03.2013 №1147 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 части 3 статьи 7 Положения слова «лицом, ответственным за подготовку вопроса» заменить словами «субъектом правотворческой инициативы».

1.2. В Приложение №1 к Положению слова «Субъект правотворческой инициативы» заменить словами «Лицо, ответственное за подготовку вопроса».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию с общественными и некоммерческими организациями (Болканскова Н.Е.).

 Мэр

                                                 С.И.Андреев

Председатель Думы                                                                           Д.Б.Микель